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CARRERA: DESARROLLO INFANTIL INTEGRAL

FECHA DE PRESENTACION:
16 10 2021
pin  MES  ARO

APCLLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
LAINES LOJA SILVIA VANESSA

APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO: ANALISIS DE LA SITUACION SOCIO AFECTIVA EN TIEMPOS DE
PANDEMIA CON LAS FAMILIAS DE LOS NINOS DE LOS CDI DEL MIES EN EL SECTOR DE SAN
ANTONIO DE PICHINCHA DE LA CIUDAD DE QUITO,

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
» OBSERVACION Y DESCRIPCION X
«  ANAUISIS X
+  DELIMITACION. X

« FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO

e FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION X
» DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBIETIVOS:
GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

S| NO
X
ESPECIFICOS:
GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADD
5| ND
X
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JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD X
BENEFICIARIOS X
FACTIBILIDAD X
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDOD
x
|
] MARCO TEOQRICO:
FUNDAMENTACION TEORICA 5l NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR X
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE
ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA X
ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO X
APUICACION DE SOLUCIONES X
EVALUACION DE LAS SOLUCIONES X

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES : NfA
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METODOS DE INVESTIGACION UTILUZADDS:
OBSERVACIONES : N/A
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CRONOGRAMA, :

OBSERVACIONES : NfA

FUENTES DE INFORMACION: N/A

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
HUMANDS X
ECONOMICOS X
MATERIALES X
PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado zl

Negado l:] el diseho deinvestigacion por las
slguientes razones:

a)
b) -~

Escaneado con Scanner App Lite


https://play.google.com/store/apps/details?id=scannerapp.pdf.scanner.camscanner.pdfscanner.docscanner

A 0 PERIOR [ ARID i W}l VIRSIIN: 21

l S U %gﬂ&% MALROPROCISD: 0) TORMACION ELARDRACKIN: vaominsie
e T ULTIMA RIVEISN sl 2124/2001

011 TRARAID DE TITUIAD ON PROYECIO TICHOLOGICO / PROYICTO DE

INVISTIGACION Piginpdged |
FORMATOD ESTUDID DL PIRTIL DE FROYLCTO TICHOLGGICD / PROYECTD DE NVISTIGACON

Codigo.  FORTONLDY

¢) 5 — -

s - e ————

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR;:

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: LIC. CHRISTIAN JAVIER AGUAS DIAZ
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19 01 2022
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FECHA DE ENTREGA DE INFORME
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